平成26年４月25日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代表者名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問合せ先 常務取締役　　　安　斎　紀　之

（TEL.　024-573-6556）

補助金収入に伴う特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

　当社連結子会社である株式会社Ｗｉｔｈ　Ｗｅｄｄｉｎｇは、平成27年３月期において補助金収入

が発生し、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別利益の内容

　株式会社Ｗｉｔｈ　Ｗｅｄｄｉｎｇは、運営する婚礼会場「ＫＩＯＫＵＮＯＭＯＲＩ」の建設に関

し、福島県より「福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金」を交付され、379百万円を「補助

金収入」として計上いたしました。

２．特別損失の内容

　上記補助金の全額379百万円について、固定資産の取得価格から直接減額し、「固定資産圧縮損」と

して計上いたしました。

３．今後の見通し

　平成27年３月期の連結業績予想は、上記特別利益および特別損失を加味して算定し、後日公表いた

します。

以　上